
Massage och BEMER 3000 – Ett stort mervärde 

för kunden, behandlingen sitter i längre. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fiddeli Kluge & Margaretha Sandén, två 

verksamma massörer på TimeOut studio i 

Brandbergens Centrum i Stockholm, berättar om 

sina erfarenheter med BEMER 3000.  

Fiddeli kom i kontakt med BEMER systemet för 6 

år sedan via en släkting som blivit av med kroniska 

besvär. Hon säger: ”Jag bestämde mig då för att 

köpa en till mig själv som jag använt i min egen 

friskvård”.  

Margaretha berättar att hon kände en enorm 

aktivitet i kroppen redan första gången som hon låg 

på BEMER 3000 år 2005. ”Regelbunden och daglig 

användning har befriat mig från besvär i 

ländryggen.”  

”Jag kom i kontakt med Margaretha som använt 

BEMER i kombination med sina behandlingar. Och 

på medicinskt seminarium kring BEMER 3000 och 

bio – elektro – magnetisk – energi – reglering fick 

jag kännedom om hur effektivt detta fungerar som 

uppvärmning och återhämtning i idrottssamman-

hang. Detta gjorde att även jag fick inspiration att 

använda BEMER 30000 i mina egna massage-

behandlingar”, säger Fiddeli.  

Margaretha berättar att, ”Jag erbjuder mina kunder 

BEMER före massagen och märker att det ger en 

förbättrad genomblödning och avslappning. Jag kan 

komma djupare in i muskulaturen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 När kunderna kommer är de oftast stressade, har 

huvudvärk, spänningar i axlar och nacke etc.  

BEMER förbereder kroppen inför behandlingen 

genom att genomblödningen och cirkulationen 

redan är igångsatt.” 

Fiddeli instämmer, ”Den största skillnaden hos 

mina kunder är att de slappnar av snabbare och 

mentalt lämnar sin vardagliga verksamhet, vilket 

gör att de blir mer närvarande och mottagliga för 

min behandling. Kunderna blir piggare och kunder 

med migrän får längre uppehåll mellan sina 

migränanfall. Massagebehandlingen håller längre.” 

Fiddeli Kluge och Margaretha Sandén samman-

fattar: ”Som forskningen på BEMER 3000 visar, 

stärks genomblödning och mikrocirkulation, vilket 

gör att lymfan- och blodets transportvägar effektivt 

öppnas upp och ger massagebehandlingen bättre 

verkan. 

Effekten av behandlingen sitter i längre.  När 

kunderna kommer nästa gång är muskulaturen inte 

lika spänd som tidigare och de spänningar som 

finns släpper fortare under massagen.”  
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Massagen har fått bättre effekt och håller längre 
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